
در دفتر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم  8-10ساعت  25/4/99جلسه روز چهارشنبه مورخ 

 پزشکی با موضوعات ذیل تشکیل گردید.

 98بررسی عملکرد واحد مرکز تحقیقات آموزش پزشکی در سال (: 1موضوع )

ت هر هفته به جناب آقای به روز کردن و بازبینی سایت مرکز توسط مسئولین واحدها و ارائه اطلاعا(: 2موضوع )

 مهندس احمدیان یا احمدزاده

 انتخاب استاد نمونه بالینی )در بخش کمیت تدریس((: 3موضوع )

در بخش طرح درس و ارزشیابی برنامه، باید در امتیازدهی طرح درس های  EDOبازبینی فرم ارزشیابی (: 4موضوع )

 تدوین شده منطق ریاضی و عدالت رعایت و اعمال گردد.

 -در ارزشیابی اساتید و استخراج اطلاعات برحسب اجرای طرح درس« طرح درس»اعمال فرم اجرای (: 5وضوع )م

 گروه -استاد -واحد درسی

جهت اینکه آیا طرح درس تدوین، ارائه و بارگذاری شده چه اندازه در کلاس درس اجرا می گردد. موضوع طرح 

 گردید.

 ت شده و به اطلاع اعضاء رسانده شد.قرائ –نامه محرمانه حراست (: 6موضوع )

میلیون است ولی هرماه  27طرح موضوع اضافه کار، بودجه ابلاغی جهت اضافه کار و کارانه هرماه مرکز (: 7موضوع )

 میلیون تومان هزینه می شود.  33برای اضافه کار 

پرداخت وجود ندارد بنابراین از طرفی واحدهایی مثل واحد مجازی در اوج کار هست در صورتیکه منبع دیگری جهت 

پیشنهاد می شود بخشی از اضافه کار سایر واحدها کم تا امکان جبران کارکرد واحد مجازی وجود داشته باشد. باید 

 توجه داشت حجم کار سایر واحدها در شرایط فعلی بسیار کم شده است. 

 اعضای حاضر:

 دکتر فخاری )مدیر مرکز( -1

 یقات(دکتر غفاری فر )رئیس مرکز تحق -2

 دکتر سیف فرشد )مدیر گروه اخلاق( -3

 دکتر نادرفام )مسئول واحد ارزشیابی( -4

 دکتر جباری )مسئول واحد استعدادهای درخشان( -5



 مهندس احمدیان )مسئول اجرایی آموزش مجازی( -6

 (EDCمهندس پورعباس )معاون مرکز  -7

 غائبین:

 دکتر اکبرزاده )با اطلاع قبلی(

 کی(دکتر غفاری )مدیر گروه آموزش پزش

 



 سلام و خیرمقدم محضر اعضاء حاضر جلسه توسط معاونت مرکز )آقای مهندس پورعباس(

ارائه گزارش در خصوص افرادیکه ماتریس عوامل داخلی و خارجی را ارائه دادند و چگونگی پیگیری 

 خرید سرور مرکز آموزش مجازی

من ارائه گزارش سپس سرکار خانم دکتر غفاری فر )رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی( ض

توسط رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی و بررسی توسط همکاران، پیشنهاد  98عملکرد سال 

با « بررسی طرح های تحقیقاتی برتر در زمینه پژوهش در آموزش»گردید مکاتبه ای در خصوص 

را که معاونت محترم آموزشی دانشگاه انجام تا در جشنواره شهید مطهری مورد تقدیر قرار گیرد چ

محققین پژوهش در آموزش در هفته پژوهش مورد تقدیر قرار نمی گیرند و با توجه به اینکه 

موضوعات تحقیق در زمینه آموزش است فلذا جایگاه ارزش گذاری آن می توان در جشنواره آموزشی 

 شهید مطهری باشد.

رسیده  EDCر مرکز مقرر گردید پیش نویس آن توسط خانم دکتر غفاری فر آماده و به امضاء مدی -

 و پیگیری لازم به عمل آید.

آموزش پزشکی در فراخوان متعهد  ph.Dمقرر گردید مکاتبه ای پیگیری در خصوص اعلام نیاز  -

 خدمت هیأت علمی صورت گیرد. 

در خصوص تحقیقات در زمینه آموزش تشکیل گردد. پیش نویس  EDOمقرر گردید جلسه ای با  -

 EDCارسال توسط مدیریت محترم  از طرف خانم دکتر غفاری فر و


